



Looft Esate ApS

Lindevej 8
6710 Esbjerg
CVR-nr. 41196262

Årsrapport 24.02.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.07.2021

René Jensen Frøkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Looft Esate ApS

Lindevej 8

6710 Esbjerg

CVR-nr.: 41196262

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 24.02.2020 - 31.12.2020

Direktion

René Jensen Frøkjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at købe, sælge og udleje ejendomme samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 16 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende henset til, at det er selskabets første regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.662
Af- og nedskrivninger	1	(14.348)
Driftsresultat		(1.686)
Andre finansielle omkostninger	2	(14.366)
Resultat før skat		(16.052)
Skat af årets resultat	3	(101)
Årets resultat		(16.153)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(16.153)
Resultatdisponering		(16.153)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Investeringsejendomme		2.446.143
Materielle aktiver	4	2.446.143
Anlægsaktiver		2.446.143
Periodeafgrænsningsposter		1.565
Tilgodehavender		1.565
Likvide beholdninger		90.785
Omsætningsaktiver		92.350
Aktiver		2.538.493

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(16.153)
Egenkapital		23.847
Deposita		38.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.825
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.448.470
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.850
Skyldige sambeskatningsbidrag		101
Anden gæld	5	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.514.646
Gældsforpligtelser		2.514.646
Passiver		2.538.493
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(16.153)	(16.153)
Egenkapital ultimo	40.000	(16.153)	23.847

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	14.348
	14.348

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.470
Renteomkostninger i øvrigt	146
Øvrige finansielle omkostninger	750
	14.366

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.
Aktuel skat	101
	101

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	2.460.491
Kostpris ultimo	2.460.491
Årets afskrivninger	(14.348)
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.348)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.446.143

5 Anden gæld

	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	15.000
	15.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Herce Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
